global anual dos membros da administração da Companhia, no valor máximo de R$ 100.831.402,87 (cem mi-
lhões, oitocentos e trinta e um mil, quatrocentos e dois reais e oitenta e sete centavos), correspondente ao perí-
odo compreendido entre 1º de janeiro a 31 de dezembro do exercício social de 2025, sendo R$ 36.063.600,00 
(trinta e seis milhões, sessenta e três mil e seiscentos reais) a título de remuneração fixa, R$ 63.764.187,10  
(sessenta e três milhões, setecentos e sessenta e quatro mil, cento e oitenta e sete reais e dez centavos) a título 
de remuneração variável e R$ 1.003.615,77 (um milhão, três mil, seiscentos e quinze reais e setenta e sete centa-
vos) a título de benefícios diretos e indiretos; e (d) a rerratificação da remuneração global anual dos administra-
dores aprovada para o exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024. 6. Encerramento e Lavratura: